
 
ССООВВЕЕТТ  ДДЕЕППУУТТААТТООВВ  

  ППООССЕЕЛЛЕЕННИИЯЯ  ККИИЕЕВВССККИИЙЙ  ВВ  ГГООРРООДДЕЕ  ММООССККВВЕЕ             

 

РРЕЕШШЕЕННИИЕЕ  
 

от 19 сентября 2023 года  № 1/3 

  
 

Об избрании заместителя Председателя Совета депутатов  

поселения Киевский 

 

   В соответствии со статьей 13 Устава поселения Киевский и статьей 5 

Регламента Совета депутатов поселения Киевский, утвержденного решением 

Совета депутатов поселения Киевский в городе Москве от  8 августа 2013 года 

№ 51/3 «О Регламенте Совета депутатов поселения Киевский», Совет 

депутатов поселения Киевский   решил: 

1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов поселения 

Киевский Клепалова Евгения Юрьевича. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник». 

 

 

Глава поселения Киевский                                             О.Д. Колокольчикова 


